



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000124000101

开票日期: 2023年11月16日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																									
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																									
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文化办公用设备*卷笔刀</td><td></td><td>个</td><td>30</td><td>3.5044247787611</td><td>105.13</td><td>13%</td><td>13.67</td></tr><tr><td>*文具*起钉器</td><td>耐用</td><td>个</td><td>30</td><td>2.2743362831858</td><td>68.23</td><td>13%</td><td>8.87</td></tr><tr><td>*文具*橡皮擦</td><td>小号</td><td>个</td><td>30</td><td>0.5929203539823</td><td>17.79</td><td>13%</td><td>2.31</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>50</td><td>28.2477876106195</td><td>1412.39</td><td>13%</td><td>183.61</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>3层</td><td>箱</td><td>30</td><td>60.7964601769912</td><td>1823.89</td><td>13%</td><td>237.11</td></tr><tr><td>*软饮料*矿泉水</td><td>24瓶/箱</td><td>箱</td><td>100</td><td>36.5221238938053</td><td>3652.21</td><td>13%</td><td>474.79</td></tr><tr><td>*其他机械设备*平板拖车</td><td></td><td>辆</td><td>1</td><td>290.6991150442478</td><td>290.70</td><td>13%</td><td>37.79</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>8</td><td>529.646017699115</td><td>4237.17</td><td>13%</td><td>550.83</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*碎纸机</td><td>T603</td><td>台</td><td>1</td><td>726.7522123893805</td><td>726.75</td><td>13%</td><td>94.48</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>298.4513274336283</td><td>596.90</td><td>13%</td><td>77.60</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>298.4513274336283</td><td>596.90</td><td>13%</td><td>77.60</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>298.4513274336283</td><td>596.90</td><td>13%</td><td>77.60</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>367.3893805309735</td><td>734.78</td><td>13%</td><td>95.52</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>367.3893805309735</td><td>367.39</td><td>13%</td><td>47.76</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>367.3893805309735</td><td>367.39</td><td>13%</td><td>47.76</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>214.3805309734513</td><td>428.76</td><td>13%</td><td>55.74</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*电水壶</td><td>防烫</td><td>台</td><td>1</td><td>252.6991150442478</td><td>252.70</td><td>13%</td><td>32.85</td></tr><tr><td>*纺织产品*手提袋</td><td>无纺布</td><td>个</td><td>1000</td><td>0.9911504424779</td><td>991.15</td><td>13%</td><td>128.85</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥17267.13</td><td></td><td>¥2244.74</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗ 壹万玖仟伍佰壹拾壹圆捌角柒分</td><td colspan="3">(小写) ¥19511.87</td></tr><tr><td rowspan="2">备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr><tr><td colspan="7"></td></tr></tbody></table>								项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文化办公用设备*卷笔刀		个	30	3.5044247787611	105.13	13%	13.67	*文具*起钉器	耐用	个	30	2.2743362831858	68.23	13%	8.87	*文具*橡皮擦	小号	个	30	0.5929203539823	17.79	13%	2.31	*文具*中性笔	0.5mm	盒	50	28.2477876106195	1412.39	13%	183.61	*纸制品*抽纸	3层	箱	30	60.7964601769912	1823.89	13%	237.11	*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	100	36.5221238938053	3652.21	13%	474.79	*其他机械设备*平板拖车		辆	1	290.6991150442478	290.70	13%	37.79	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	8	529.646017699115	4237.17	13%	550.83	*文化办公用设备*碎纸机	T603	台	1	726.7522123893805	726.75	13%	94.48	*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	2	298.4513274336283	596.90	13%	77.60	*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	2	298.4513274336283	596.90	13%	77.60	*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	2	298.4513274336283	596.90	13%	77.60	*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	2	367.3893805309735	734.78	13%	95.52	*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	367.3893805309735	367.39	13%	47.76	*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	367.3893805309735	367.39	13%	47.76	*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	2	214.3805309734513	428.76	13%	55.74	*家用厨房电器具*电水壶	防烫	台	1	252.6991150442478	252.70	13%	32.85	*纺织产品*手提袋	无纺布	个	1000	0.9911504424779	991.15	13%	128.85	合 计					¥17267.13		¥2244.74	价税合计 (大写)		⊗ 壹万玖仟伍佰壹拾壹圆捌角柒分			(小写) ¥19511.87			备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;													
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																																							
*文化办公用设备*卷笔刀		个	30	3.5044247787611	105.13	13%	13.67																																																																																																																																																																																							
*文具*起钉器	耐用	个	30	2.2743362831858	68.23	13%	8.87																																																																																																																																																																																							
*文具*橡皮擦	小号	个	30	0.5929203539823	17.79	13%	2.31																																																																																																																																																																																							
*文具*中性笔	0.5mm	盒	50	28.2477876106195	1412.39	13%	183.61																																																																																																																																																																																							
*纸制品*抽纸	3层	箱	30	60.7964601769912	1823.89	13%	237.11																																																																																																																																																																																							
*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	100	36.5221238938053	3652.21	13%	474.79																																																																																																																																																																																							
*其他机械设备*平板拖车		辆	1	290.6991150442478	290.70	13%	37.79																																																																																																																																																																																							
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	8	529.646017699115	4237.17	13%	550.83																																																																																																																																																																																							
*文化办公用设备*碎纸机	T603	台	1	726.7522123893805	726.75	13%	94.48																																																																																																																																																																																							
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	2	298.4513274336283	596.90	13%	77.60																																																																																																																																																																																							
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	2	298.4513274336283	596.90	13%	77.60																																																																																																																																																																																							
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	2	298.4513274336283	596.90	13%	77.60																																																																																																																																																																																							
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	2	367.3893805309735	734.78	13%	95.52																																																																																																																																																																																							
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	367.3893805309735	367.39	13%	47.76																																																																																																																																																																																							
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	367.3893805309735	367.39	13%	47.76																																																																																																																																																																																							
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	2	214.3805309734513	428.76	13%	55.74																																																																																																																																																																																							
*家用厨房电器具*电水壶	防烫	台	1	252.6991150442478	252.70	13%	32.85																																																																																																																																																																																							
*纺织产品*手提袋	无纺布	个	1000	0.9911504424779	991.15	13%	128.85																																																																																																																																																																																							
合 计					¥17267.13		¥2244.74																																																																																																																																																																																							
价税合计 (大写)		⊗ 壹万玖仟伍佰壹拾壹圆捌角柒分			(小写) ¥19511.87																																																																																																																																																																																									
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																																													

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1